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Rakvere Vabakooli Selts 2015. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

MTU Rakvere Vabakooli Selts on asutatud 16.09.2010, seltsi péhikirjaliseks eesmérgiks on keskkonna loomine vaba inimese kasvamiseks.
Seltsil on 33 liiget, seltsi t66d korraldab 5-liikmeline juhatus.

Raamatupidamiskohuslane ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud juhtimise eest tasusid ja muid olulisi soodustusi. Seltsi rahalised
vahendid ja muu vara moodustub liikmeskonna maksudest, majandustegevusest ja mitmesuguste Urituste tuludest ning annetustest ja
sponsorlusest. Seltsi poolt peetava kooli rahalised vahendid tulevad riigi sihtotstarbelistest toetustest, kohalike omavalitsuste seadusega
ettendhtud toetustest ja ppemaksust ning lastevanemate ja teiste isikute annetustest.

Rakvere Vabakooli Seltsi omandil alustas 2011 I-kooliastmes tegevust Rakvere Vanalinna Kool, mis tegutseb waldorfpedagoogika alusel, koolil
on koolitusluba I, 11 ja Il kooliastmes. Kooli nimekirjas on 79 dpilast, kellest 39 6pilast on kodudppel lapsevanema soovil.

Téhtsamad uritused 2015 aastal olid jargmised:
Eelkooli korraldamine;

Osalemine Pika tanava kasitoolaadal;
Jdululaada korraldamine.

MTU Rakvere Vabakooli Selts on Eesti Vabade Waldorfkoolide ja -lasteaedade Uhenduse liige.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2015

59972
3854

63 828

75104
75104
138 932

6 300
18 423

24723

44 100
44 100
68 823

36 327
33782
70109
138 932

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Lisanr

23 249 2
6791 3

30 046

78 941 5
78 941
108 987

6 300 6
15960 7
22 260

50 400 6
50 400
72 660

23920
12 407
36 327
108 987
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2015 2014 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 11 606 8 796 8,9
Annetused ja toetused 144 928 85 044 8,10
Tulu ettevGtlusest 597 1862
Muud tulud 136 0
Kokku tulud 157 267 95 702
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -97 039 -63 092 11
Mitmesugused tegevuskulud -7 774 -7 476 12
To6j6ukulud -8 408 -3 458 13
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -3837 -3 397 5
Muud kulud -4 763 -3893
Kokku kulud -121 821 -81 316
P&hitegevuse tulem 35 446 14 386
Intressikulud -1 666 -1979
Muud finantstulud ja -kulud 2 0
Aruandeaasta tulem 33782 12 407
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekunud annetused ja toetused
Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest
Muud pdhitegevuse tulude laekumised
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Véljamaksed todtajatele
Laekunud intressid

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Muud rahavood pd&hitegevusest

Kokku rahavood p6&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenude tagasimaksed

Makstud intressid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

283

54 822
2885
11 152
-38 114

-47 490

93 580

-32431
44 689

-6 300
-1 666
-7 966
36 723
23 249
36 723
59 972

2015. a. majandusaasta aruanne

2014 Lisanr

195 9

34 843 8,10
2 364
7917
-24 133

-29 018 13

48 367 8

-18 058
22 478

-2 925 5

-2 925

-6 300 6
-1979 6
-8 279
11274
11 975
11274
23 249



Rakvere Vabakooli Selts

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

23920
12 407
36 327
33782
70 109

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

23920
12 407
36 327
33782
70 109
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimdotted

Uldine informatsioon

Rakvere Vabakooli Seltsi 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1, mida on
kohandatud mittetulundusiihingu majandustulemuse kajastamiseks, alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha
Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jaake.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid otsesel meetodil.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu,kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse bilansis lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Hindamisel vaadeldakse igat

nduet eraldi.Lootusetud néuded kantakse bilansist vélja.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimiitigi eesmargil omandatud

ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimiiigi eesmargil soetatud ndudeid kajastatakse Giglase vaartuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalse pdhivarana kajastatakse enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille maksumus on Ule 1000 euro ja kasutusiga Ule
lihe aasta.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.
Pdhivara parendusvaljaminekud, mis suurendavad pd&hivara t66joudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenaoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pShivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ning sailitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vBimalikud véaartuse
langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

P6hivara arvelev6tmise alampiir 1000

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Ehitised 18

Masinad ja seadmed 4-5

Muu materiaalne pdhivara 6

Finantskohustused

Finantskohustusi (tarnijatele tasumata arveid, viitvdlgasid ja muid lthi- ja pikaajalisi volakohustusi) kajastatakse bilansis korrigeeritud
soetusmaksumuses.
Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, Idpetatud v6i aegunud.

Annetused ja toetused
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Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused — tasud, annetused ja toetused (kaasa
arvatud valitsusepoolne abi), mida tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks

vOi konkreetse projekti finantseerimiseks.

Mitte-sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused — tasud, annetused ja toetused
(kaasa arvatud valitsusepoolne abi), mille kasutamine ei ole piiratud Uhegi kindla
vara soetamisega v0i konkreetse projekti finantseerimisega.

Tulud

Saadud annetuste ja toetuste (sh sihtotstarbeliste laekumiste) arvestusel lahtutakse jargmistest péhimotetest:

* mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil

annetus/toetus muutub sissendutavaks (vottes vajadusel arvesse perioodi, mille eest

need on tasutud);

* sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused)

kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissen8utavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on taidetud,;

* annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundustihingu voi

sihtasutuse pdhikapitali, ei kajastata tuluna tulude ja kulude aruandes, vaid

kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on l&inud ule ostjale, mugitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuste mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodis.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdendaoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Kulud

Kulud kirjendatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi alusel lahtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Kui soetatud asi v3i 8igus
osaleb tdenéoliselt jargmiste perioodide tulu tekkimisel, kajastatakse seda bilansis varana, kui aga mitte, siis kasumiaruandes kuluna.
Kuna ettev6tlus on mittetulundusiihingu jaoks kdrvaltegevus, on ettevdtluse tulusid ja kulusid kajastatud netosummana.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

* juhatuse liikmed ning nende valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad;

* juhatuse liikmete lahedased pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad.
Seotud osapoolteks loetakse ka mittetulundusuihingu liikmed.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Kassa 56 105
Pank 59 916 23 144
Kokku raha 59 972 23249
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 3808 3808 14
Ostjatelt laekumata
3885 3885
arved
Ebatdenaoliselt
~ =77 =77
laekuvad nduded
Maksude ettemaksed ja
. 6 6 4
tagasinduded
Ettemaksed 40 40
Tulevaste perioodide
40 40
kulud
Kokku nduded ja
3854 3854
ettemaksed
31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 6 335 6 335 14
Ostjatelt laekumata
6 469 6 469
arved
Ebatdenaoliselt
N -134 -134
laekuvad nduded
Maksude ettemaksed ja
- 204 204 4
tagasinduded
Ettemaksed 252 252
Tulevaste perioodide
252 252
kulud
Kokku nduded ja
6791 6 791

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg

Ettevotte tulumaks 4

Kaibemaks 207 3024
Uksikisiku tulumaks 1755 619
Sotsiaalmaks 3479 1260
Kohustuslik kogumispension 211 76
Tootuskindlustusmaksed 253 115
Muud maksude ettemaksed ja maksuvélad 6 6

Ettemaksukonto jaak 198

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 6 5909 204 5094

10
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Maa Ehitised Masinad ja Muu Ldpetamata

maud | S | Eemakse | e

masinad ja

seadmed
31.12.2013
Soetusmaksumus 24 600 46 640 7841 7841 1355 500 500 80 936
Akumuleeritud kulum -297 -1 045 -1 045 -181 -1523
Jadkmaksumus 24 600 46 343 6 796 6 796 1174 500 500 79 413
Ostud ja parendused 2925 2925 2925
Amortisatsioonikulu -2332 -930 -930 -135 -3 397
31.12.2014
Soetusmaksumus 24 600 46 640 10 767 10 767 1355 500 500 83 862
Akumuleeritud kulum -2 629 -1976 -1976 -316 -4921
Jadkmaksumus 24 600 44 011 8791 8791 1039 500 500 78 941
Amortisatsioonikulu -2332 -1369 -1369 -136 -3 837
31.12.2015
Soetusmaksumus 24 600 46 640 10 767 10 767 1355 500 500 83 862
Akumuleeritud kulum -4 961 -3345 -3345 -452 -8 758
Jadkmaksumus 24 600 41 679 7422 7422 903 500 500 75 104

11
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Lisa 6 Laenukohustused

(eurodes)

Luhiajalised laenud

Laen 2013029030

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud

Laen 2013029030

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustused
kokku

Luhiajalised laenud

Laen 2013029030

Lihiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud

Laen 2013029030

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustused
kokku

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jadk)maksumus

Maa
Ehitised

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar
12 kuu 1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul jooksul
6 kuu
6 300 6 300 EURIBOR+2,93%
aastas
6 300 6 300
6 kuu
44 100 44 100 EURIBOR+2,93%
aastas
44 100 44100
50 400 6 300 44 100
31.12.2014 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi Intressimaar
12 kuu 1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul jooksul
6 kuu
6 300 6 300 EURIBOR+2,93%
aastas
6 300 6 300
6 kuu
50 400 50 400 EURIBOR+2,93%
aastas
50 400 50 400
56 700 6 300 50 400
31.12.2015 31.12.2014
24 600 24 600
41 679 44 011
66 279 68 611

Alusvaluuta

EUR

EUR

Alusvaluuta

EUR

EUR

Ldpptahtaeg

06.12.2018

06.12.2018

Ldpptahtaeg

06.12.2018

06.12.2018

12
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vodlad
Muud viitvélad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2015

31.12.2014

2015. a. majandusaasta aruanne

Muude viitvblgade all on kajastatud deklareerimata maksud s.t arvestatud, kuid veel valjamaksmata t66tasudelt arvestatud maksud.

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Haridustoetus

Koolipiima toetus

Koolipuuvilja, -k66givilja toetus
Ujumise toetus

Annetused

Liikmetelt saadud tasud

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

31.12.2013

o o o o o

Saadud

12 kuu jooksul Lisanr
220 220
9 694 9 694 14
5909 5909 4
2600 2600
2600 2600
18 423 18 423
12 kuu jooksul Lisanr
2029 2029
6 088 6088 14
5094 5094 4
2609 2609
2609 2609
140 140
140 140
15 960 15 960
Tulu 31.12.2014 Lisa
nr
47 952 -47 952 0 10
15 -15 0 10
9 -9 0 10
351 -351 0 10
40 -40 0 10
8 601 -8 601 9
56 968 -56 968 0
56 968 -56 968 0

13
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31.12.2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Haridustoetus

Ujumise toetus

Annetused

Liikmetelt saadud tasud

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud

Sihtotstarbelised tasud
Muud sihtotstarbelised tasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

sh eradiguslikud isikud

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Saadud

93 041
309
230

11323

104 903

104 903

2015

283

11323
11 606

2015
93 580
51 348

144 928
93 041
47 862

4025

2015
4025
4025

2015. a. majandusaasta aruanne

Tulu
-93 041
-309
-230
-11 323
-104 903
-104 903
2014
195
8 601
8 796
2014 Lisanr
48 367 8
36 677
85 044
47 976
35061
2 007
2014 Lisanr
2 007
2 007

31.12.2015 Lisa

nr

10

10
10

14
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2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)
2015
Tooraine ja materjal 12 056
Energia 616
Soojusenergia 616
Remonditodd 802
Koolituskulud 1546
T66j6ukulud 74727
Oppevahendid 2 954
Muud 4338
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 97039
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2015
Ulr ja rent 300
Energia 783
Elektrienergia 783
Mitmesugused birookulud 46
Riiklikud ja kohalikud maksud 824
Kulu ebat6enaoliselt laekuvatest nGuetest -54
Muud 5875
Kokku mitmesugused tegevuskulud 7774
Lisa 13 T66joukulud
(eurodes)
2015
Palgakulu 62 147
Sotsiaalmaksud 20987
Kokku t86jdukulud 83134
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 24797
otsese kuluna
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 8

2014
8878

337
720
48 026
2860
2271

63 092

2014

741
741
157
420
134
6024
7476

2014
38 463
13021
51484

48 026

15
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga

31.12.2015 31.12.2014
Flusilisest isikust likmete arv 37 34
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2015 31.12.2014
Nouded Kohustused Nouded Kohustused
Asutajad ja liikmed 3808 3678 6 335 3540
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2015 2014
Arvestatud tasu 16 110 3200

Kohustused asutajate ja liikmete (sh juhatuse likmete) ees koosnevad kuluarvetest ja téotasudest 31.12.2014 summas 3540 EUR
ning 31.12.2015 summas 3678 EUR.

Juhatuse liikmed juhatuse likme t60 eest tasusid ei saanud.
Juhatuse liikmetele tédlepingu alusel makstud summa oli 2014. aastal 3200 EUR ja 2015. aastal 16110.

Juhatuse likmetele ja nendega seotud osapooltele ei ole juhatuse hinnangul tasutud eritasusid, antud olulisi soodustusi ega teostatud tehinguid
turuhinnast oluliselt erinevate hindadega.

16



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.04.2016

Rakvere Vabakooli Selts (registrikood: 80315048) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LEHO LEIS Juhatuse liige 29.06.2016



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Péhikoolide tegevus 85312

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress majandus@vanalinnakool.ee

Pd&hitegevusala
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